
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609- z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r, poz. 1270 - z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach woli współdziałania Gminy Zawoja z Województwem Małopolskim w realizacji zadania 
inwestycyjnego pn: 

a) Wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w km 0+831 odcinka 040 DW 957 w m. Zawoja”; 

postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu z budżetu Gminy Zawoja w roku 
2024 na realizację tego zadania. 

2. Pomoc o której mowa w pkt.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy, a jej 
wysokość będzie nie większa niż 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków finansowych 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Zawoja a Województwem Małopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968C6CCB-8315-4423-AA0C-6D22A4CAA33C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T11:38:00+0200




